
ROMÂNIA 

JUDEȚUL TIMIȘ 

COMUNA GAVOJDIA 

CONSILIUL LOCAL 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

privind alegerea PREȘEDINTELUI DE ȘEDINȚĂ dintre membrii Consiliului 

Local al comunei Gavojdia pentru ședințele Consiliului Local din luna 

IANUARIE 2024 

 
 

Consiliul Local al Comunei Gavojdia, judeţul Timiş 

 

 Având în vedere: 

- Prevederile art. 123, alin. (1), (4) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare;  

- Art. 11 din Hotărârea Consiliului Local nr.2/06.11.2020 - privind aprobarea  

Regulamentului de organizare şi funcţionare a Consiliului Local al comunei Gavojdia 

 

       În temeiul art. 196, alin. (1), lit. a) și art. 197, alin. 1), 2), 4), art. 198, alin. 1), 2) din OUG 

nr. 57/2019 - privind Codul administrativ  

 

HOTĂRĂȘTE 

 

Art. 1 – Se alege domnul consilier ADAMESCU IOAN - CLAUDIU - PREȘEDINTE DE 

ȘEDINȚĂ dintre membrii Consiliului Local al comunei Gavojdia,  județul Timiș, pentru ședințele 

Consiliului Local Gavojdia din luna IANUARIE 2024. 

 

Art. 2 – Prezenta hotărâre se comunică:  

                • Instituției Prefectului - Județul Timiș;  

                • persoanei în cauză;  

                • compartimentelor de specialitate din instituție;  

         • se face publică prin afișare pe site www.comunagavojdia.ro  

 

 

                       PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                                              CONTRASEMNEAZĂ 

                    IOAN – CLAUDIU ADAMESCU                         SECRETAR GENERAL  

                                                 LENUȚA MOICA 

 

                

 

 

 

GAVOJDIA, 15.12.2023 

NR. 92 

 

 

 
Nr. total consilieri locali 11, nr.consilieri prezenți 11, nr.voturi pentru 11, nr.voturi împotrivă 0, nr.abțineri 0   
 


